
Duben  2025 SENIOR KLUB METROSTAV INFORMUJE 

06.03.25 PŘEHLED AKCÍ, KTERÉ JEŠTĚ NEJSOU OBSAZENÉ   

Brodský 603402402 Bližší informace o akcích (ne přihlášení) u pořadatele. 
Kellerová 602151671 Zajišťuje celý výbor    Telefon do kanceláře SKM je 266 019 782

 Foto z akcí: https://skmetrostav.rajce.idnes.cz/

WEB:  http://skm.metrostav.cz/ Kalendář akcí SKM na internetu:

1.1.25 
středa

PŘÍSPĚVEK NA 
PLAVÁNÍ NEBO NA 
CVIČENÍ

 .  1. PRO MIMOPRAŽSKÉ ČLENY, KTEŘÍ PRO VZDÁLENOST BYDLIŠTĚ NEMAJÍ 
MOŽNOST PLAVÁNÍ A CVIČENÍ V RADLICÍCH. 2. PRO PRAŽSKÉ ČLENY, KTEŘÍ 
NECVIČÍ A NEPLAVOU V RADLICÍCH JE MOŽNO POŽÁDAT POUZE O PŘÍSPĚVEK 
NA PLAVÁNÍ!! Člen si sám zakoupí permanentku pro seniory do bazenu, nebo (a) 
zaplatí pravidelné cvičení v místě bydliště či v blízkém okolí na minimálně 10 
lekcí/vstupů. Doručí originál pokladního dokladu Senior klubu (na zadní stranu uvede 
své jméno a podepíše se) a Senior klub poskytne příspěvek 40% ze zaplacené ceny, 
max. 500,- Kč v každém pololetí formou kreditu na platby na další akci SKM. Cena: plná 
0,- Kč, člen 0,- Kč, 

2.1.25 
čtvrtek

11,00
ČLENSKÉ 
ZÁLEŽITOSTI

 .  až 13,00 a potom každé další první pracovní pondělí v měsíci s výjimkou prázdnin 
vždy od 11,00 - 13,00. Budova Subterra, 3. patro kancelář SKM č. 314. Můžete si dát 
kávu nebo čaj a přitom  vyřídit v kanceláři SKM záležitosti týkající se členství, akcí, 
přihlášky a pod. Cena: plná 0,- Kč, člen 0,- Kč, 

19.3.25 
středa

8,50 ZÁMEK LOUČEŇ

Sraz na nástupišti busu PID směr Mladá Boleslav.  Odjezd busem PID z ČM, přestup na 
bus do Jabkenic. Odtud procházkou cca 5 km k zámku Loučeň, prohlídka zámku vč. 
parku a labyrintu. Možnost obědu, návrat do Prahy.. Cena: plná 430,- Kč, plná 65+ 280,- 
Kč, člen 100,- Kč, 

20.3.25 
čtvrtek

10,30 ZOO

Sraz před hlavním vstupem do ZOO u točky autobusu 112.  prohlídka Zoologické 
zahrady v Praze. Vstupné pro osoby 70+ je 1,- Kč, vzhledem k nutnosti prokázání věku, 
si vstupenku každý člen nad 70 let věku kupuje vstupenku sám. Cena: plná 330,- Kč, 
plná 65+ 150,- Kč, člen 100,- Kč, 

24.3.25 
pondělí

15,00
BIO SENIOR BRIDGET 
JONESOVÁ - LÁSKOU 
ŠÍLENÁ

Sraz v kině Světozor.  Další díl filmu o Bridget Jonesové z roku 2025, Renéé Zellweger, 
Colin Firth, Hugh Grant a další. Vstupenky možno zaslat mailem. Cena: plná 90,- Kč, 
člen 0,- Kč, 

25.3.25 
úterý

19,00
DIVADLO LUCIE BÍLÉ - 
JEN PRAVDU, DRAHÝ

Sraz v divadle.  Výborná komedie s Janem Čenským, Danou Morávkovou, Josefem 
Cardou a dalšími herci. Cena: plná 690,- Kč, člen 150,- Kč, 

26.3.25 
středa

10,30
BOTANICKÁ 
ZAHRADA TROJA

Sraz před vstupem do BZ u stanice autobusu 112 Kovárna.  prohlídka Botanické 
zahrady včetně skleníku Fata Morgána v Praze. Cena: plná 180,- Kč, plná 65+ 100,- Kč, 
plná 70+ 50,- Kč, člen 0,- Kč, 

Koval 602753986

KANCELÁŘ SKM SE PŘESTĚHOVALA DO BUDOVY SUBTERRA, 3. PODLAŽÍ KANC.Č. 314.

Háček 602377271

https://calendar.google.com/calendar/embed?src=q3ui0ar5e466d7lma63e5qsask%40group.calendar.google.com&ctz=Europe/Prague

V BŘEZNU 2025 NEBUDE POSEZENÍ V JÍDELNĚ 17.3.25, ALE BUDE AŽ ČLENSKÁ SCHŮZE 31.3.25. 
Do konce března je třeba uhradit členské příspěvky na rok 2025 ve stejné výši jako vloni tj. 120,- 
Kč pro členy narozené 1946 a později. Členové narozeni 1945 a dříve členský příspěvek neplatí.

VÝBOR ŽÁDÁ ČLENY, KTEŘÍ DOSTÁVAJÍ INFORMACE PROSTŘEDNICTVÍM POŠTY, ABY 
POSOUDILI ZDA NENÍ MOŽNO JIM AKTUÁLNÍ INFORMACE POSÍLAT NAPŘÍKLAD NA MAIL DĚTÍ, 

ZNÁMÝCH, MAŽELA ČI MANŽELKY, NEBO ZDA SI NEMOHOU AKTUÁLNÍ INFORMACE 
PROHLÉDNOUT V MOBILNÍM TELEFONU NA WEBOVÉ ADRESE skm.metrostav.cz KDE JE MOŽNO 
SE I PŘIHLÁSIT NA AKCE. JE MOŽNÉ, ŽE INFORMACE ZASÍLANÉ POŠTOU NEDOSTANOU VČAS 

NEBO NEDOSTANOU VŮBEC.



31.3.25 
pondělí

12,00 ČLENSKÁ SCHŮZE
Sraz v učebně Útvaru vzdělávání.  Členská schůze SKM, pozvánka s programem bude 
zaslána všem členům. Po schůzi oběd a občerstvení. Jen pro členy SKM. Cena: plná 0,- 
Kč, člen 0,- Kč, 

9.4.25 
středa

9,30
ROZHLEDNA 
HAMŠTEJN JIZERKY

Sraz U výstupu z metra Černý Most.  Odjezd busem v 9.45. S přestupem dorazíme do 
Koberovy v 11.09 hod. Po červené = Zlatá stezka Českého raje k rozhledně po cestě 
hospoda. Od rozhledny do Železného Brodu. Celkem 7 km. V Železnem Brodě 
vybereme na místě návštěvu muzea starých aut nebo muzeum skleněných betlémů. 
Zpět vlakem buď v 16.22 nebo v 18.22 obojí na Praha hl.n.. Cena: plná 460,- Kč, plná 
65+ 230,- Kč, člen 120,- Kč,  člen 65+: 60,- Kč,

23.4.25 
středa

9,05
BESKYDY PĚŠÍ 
TURISTIKA

Sraz na nástupišti u odjezdu vlaku EC 125 Valašské Meziříčí.  23. - 27.4.25. Vlakem do 
Rožnova pod Radhoštěm, ubytování v hotelu Bečva, 4 noci se snídaní. Ostatní jídla si 
zajišťuje každý sám (vlastní zásoby, restaurace). Každý den přejezd autobusem a pěší 
výlet Pustevny, velký Javorník, Radhošť, Jurkovičova rozhledna, zřícenina Rožnov. 
Program dle dohody a počasí. Nutno se přihlásit a uhradit co nejdříve, musíme potvrdit 
a zaplatit ubytování. Cena: plná 4250,- Kč, plná 65+ 3550,- Kč, člen 2700,- Kč,  člen 
65+: 2000,- Kč,

23.4.25 
středa

19,00
DIVADLO POD 
PALMOVKOU - 
PYGMALION

Sraz v divadle.  Známá hra G.B. Shawa o květinářce ze které se stane dáma. Jan 
Teplý, Igor Bareš, Pavla Gajdošíková a další. Cena: plná 0,- Kč, člen 0,- Kč, 

20.5.25 
úterý

19,00
VINOHRADSKÉ 
LAKOMEC

Sraz v divadle.  Známá Molierova komedie s Alešem Procházkou v hlavní roli 
Harpagona. Dále hrají Tereza Bebarová, Kryštof Římský a další. Náhrada za zrušené 
představení 14.2.25. Vstupenky zůstávají v platnosti. Několik vstupenek je ještě k 
dispozici. Cena: plná 300,- Kč, člen 100,- Kč, 

7.6.25 
sobota

6,45 CHORVATSKO

Sraz u točky tramvají u Smíchovského nádraží. čas i místo ještě může být změněno, 
pokud se tak stane, přihlášení budou včas informováni.  Tradiční pobyt v Chorvatsku, 
doprava autobusem v termínu 7. - 15.6.25. Bungalovy Kanegra Istria, dvě samostatné 
ložnice, obyvací místnost, příslušenství, ubytování 7. - 14.6.25, polopenze, nápoje k 
večeři v ceně, autobus zůstává na místě, v ceně dva výlety dle dohody účastníků. 
Možnost pojištění vč. storna 680,- Kč na celý pobyt. Přihlášky společně se zálohou 
3000,- Kč a pojištění, budete-li ho chtít, co nejdříve. . Cena: plná 13350,- Kč, člen 
11000,- Kč, 

20.6.25 
pátek

19,00
DIVADLO LB NA 
ÚTĚKU

Sraz v divadle.  Komedie o útěku dvou žen z reality. Hrají Carmen Mayerová, Tereza 
Kostková. Cena: plná 590,- Kč, člen 150,- Kč, 

Na všechny akce, pokud v textu u akce není uvedeno jinak, je třeba se přihlásit. Přihlášení SMSkou na 
603402402 (volat možno v době pro vyřizování členských záležitostí první a třetí pondělí v měsíci, jindy se nedovoláte), osobně na setkání nebo 
v kanceláři SKM, nejlépe ale na mail skm@metrostav.cz s uvedením počtu a jmen přihlášených, u nečlenů i datum narození. V případě málo 
přihlášených zájemců bude akce zrušena s tím, že to oznámíme pouze přihlášeným zájemcům. POKUD SE PŘIHLAŠUJETE JINÝM ZPŮSOBEM, 
NAPŘÍKLAD U GARANTA AKCE, NEZAPOMEŇTE SE PŘIHLÁSIT I VÝŠE UVEDENÝM ZPŮSOBEM!!! Příspěvek na akce dostane ten, kdo byl 
členem SKM PŘED vyhlášením akce, abychom předešli přihlášování zájemců do SKM jenom proto, aby dostali příspěvek na akci. Netýká se 
posezení, příspěvku na bazén a cvičení a tarifu telefonu SKM.

AKTUÁLNÍ ZPRÁVY - POKYNY PLATNÉ PRO VŠECHNY AKCE

Pokud bude součástí akce úhrada dopravy, vždy to bude od poslední stanice PID na území hl.m. Prahy do cílové 
stanice. Dopravu po území Prahy si hradí každý sám. Většina členů SKM je ve věku 65+ a má dopravu MHD po Praze 
zdarma. Senioři 60+ mají v MHD v Praze slevu.

Platby pro SKM: v pokladně MTS (budova Subterra 3. podlaží každý všední den 7,30 – 12,00), nebo na účet SKM 
2500672195/2010 se jménem a účelem platby v poznámce pro příjemce. Možno použít QR kód vlevo.Tyto informace 

jsou členům, kteří dali Senior klubu k dispozici mail, zasílány mailem. Kdo nemá možnost dostávat maily (ani ke známým, 
dětem apod.), budou informace k dispozici na setkání v jídelně Metrostav na Palmovce nebo v kanceláři SKM. Zkrácený 
program bude uveřejňován v novinách Metrostav. Členové, kteří nemají mail, rovněž dostanou stručnou připomínku akcí 

prostřednictvím SMS.    Výbor Senior klubu Metrostav


